РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2021 г.				№13			                    	х. Задонский

О передаче в оперативное управление муниципального имущества муниципального образования «Задонское сельское поселение»
	На основании Устава муниципального образования «Задонское сельское поселение», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решением собрания депутатов Задонского сельского поселения «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Задонского сельского поселения» от 11.09.2014 г. № 55, в целях наиболее эффективного целевого использования и содержания объектов муниципальной собственности, Администрация Задонского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Передать в оперативное управление Муниципальному бюджетному учреждению культуры сельскому Дому культуры х.Победа Задонского сельского поселения муниципальное имущество согласно Приложения №1.
	2. Администрации Задонского сельского поселения обеспечить передачу муниципального имущества, указанного в Приложении №1 Муниципальному бюджетному учреждению культуры сельский Дом культуры х.Победа Задонского сельского поселения.
	3. Главному специалисту – главному бухгалтеру Администрации Задонского сельского поселения Е.А. Ковтун снять с баланса Администрации Задонского сельского поселения имущество, согласно Приложения №1.
	4. Главному специалисту Администрации Задонского сельского поселения А.А. Короленко в течение месяца после подписания акта приема-передачи имущества (Приложение №2) представить документы для регистрации права оперативного управления.
	5. Муниципальному бюджетному учреждению культуры сельскому Дому культуры х.Победа Задонского сельского поселения принять и поставить на баланс муниципальное имущество, и обеспечить надлежащее содержание.
	6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации
Задонского сельского поселения                                                     Пустовая Н.Ф.
Приложение №1
к постановлению Администрации
Задонского сельского поселения
от 10.02.2021 г. №13

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Задонское сельское поселение» в оперативное управление Муниципальному бюджетному учреждению культуры сельскому Дому культуры х. Победа Задонского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование объекта
	Кадастровый номер
	Адрес объекта
	Площадь (кв.м.)
	Право муниципальной собственности

	1.
	Памятник погибшим воинам
	61:01:0040901:344
	Ростовская область, р-н Азовский, х. Песчаный, ул. Комсомольская, д. 4 "в"
	31,3
	№ 61-61-02/125/2010-436  от 21.06.2010

И.о. главы Администрации
Задонского сельского поселения                                                     Пустовая Н.Ф.

Приложение №2
к постановлению Администрации
Задонского сельского поселения
от 10.02.2021 г. №13

Акт приема-передачи
муниципального недвижимого имущества в оперативное управление
10.02.2021 г.								        	х. Задонский
	Администрации Задонского сельского поселения, в лице главы Администрации Задонского сельского поселения Рябова Сергея Ивановича, действующего на основании Устава, передала, а муниципальное бюджетное учреждение сельский Дом культуры х.Победа Задонского сельского поселения в лице директора Матчановой Екатерины Александровны, действующей на основании Устава, приняло в оперативное управление следующее имущество:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Кадастровый номер
	Адрес объекта
	Площадь (кв.м.)
	Право муниципальной собственности

	1.
	Памятник погибшим воинам
	61:01:0040901:344
	Ростовская область, р-н Азовский, х. Песчаный, ул. Комсомольская, д. 4 "в"
	31,3
	№ 61-61-02/125/2010-436  от 21.06.2010

[bookmark: _GoBack]Муниципальное бюджетное учреждение сельский Дом культуры х.Победа Задонского сельского поселения подтверждает, что объект находится в исправном состоянии, не требуют капитального ремонта и пригодны для эксплуатации.
	Администрация Задонского сельского поселения
Адрес: 346753, Ростовская обл., Азовский р-н,
 х. Задонский, ул. Ленина 28а
ИНН 6101035787 КПП 610101001
Банк плательщика ОТДЕЛЕНИЕ РОСТОВ-НА-ДОНУ БАНКА РОССИИ//УФК по Ростовской области г. Ростов-на-Дону
БИК Банка плательщика 016015102
Номер счета банка плательщика 40102810845370000050
Номер счета плательщика 03231643606014255800

И.о. главы Администрации
Задонскогосельского поселения

________________________ Н.Ф. Пустовая
	МБУК СДК х.Победа Задонского сельского поселения
Адрес: 346753, Ростовская область, Азовский район, хутор Победа, ул.Филипченко, 2А
ИНН 6101038153, КПП 610101001
Банк плательщика ОТДЕЛЕНИЕ РОСТОВ-НА-ДОНУ БАНКА РОССИИ//УФК по Ростовской области г. Ростов-на-Дону
БИК Банка плательщика 016015102
Номер счета банка плательщика 40102810845370000050
Номер счета плательщика 03234643606014255800

Директор МБУК СДК х.Победа Задонского сельского поселения

________________ Е.А. Матчанова